
UCHWAŁA NR LXVII/656/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego, a także opłat za 

pobyt dziecka w tych placówkach ponad ten czas 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1082 ze zm.1) ) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 2022 r.  poz. 20822) ) w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. poz. 243), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Międzyrzecz bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej oraz innych formach 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Międzyrzecz w czasie przekraczającym 5 godzin 
dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIX/598/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej formie wychowania przedszkolnego, a także opłat za pobyt 
dziecka w tych placówkach ponad ten czas (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 2737). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700,  

poz.1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185 
2)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 2089 i poz. 2666. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8ED9FBC-0470-42FE-81FF-B7E55B8735CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




